平成 24 年２月 24 日

各  位

会 社 名      株式会社ジアース

代 表 者 名      代表取締役社長       池添 吉則

（コード番号：8922 東証マザーズ）

問 合 せ 先     取締役管理本部長       奥田 広志

電 話 番 号      06－4391－2001（代表）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成24年２月24日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

本日、平成24年２月24日付で当社の主要株主である合同会社トリコロール２より下記の通り譲渡に関する報

告があり、当社の主要株主に該当しないこととなりました。

２． 異動した株主の概要

（１） 氏 名 合同会社トリコロール２

（２） 住 所 東京都中央区銀座三丁目 11 番 19 号

（３） 代 表 者 代表社員  菅原広隆

３．当該株主の所有株式数（議決権の数）及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主に対する議決権の

数に対する割合  ※１

大株主順位

※２

異 動 前

（平成 23 年８月５日付）

79，681 個

（79，681 株）
10．02％ １位

異 動 後
63，745 個

（63，745 株）
７．92％ １位

※１  平成 24 年２月 24 日現在の発行済株式総数    804，581 株

※２  異動後の大株主順位につきましては、平成 23 年９月 30 日付の株主名簿を基準に推定してお

ります。

４． 異動年月日

平成 24 年２月 24 日

５． 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績の影響はありません。

以上